
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Л їЖ М Я Я  Київ №

Про внесення змін до наказу 
Фонду державного майна України 
від 28.12.2019 №1574 
«Про затвердження переліків об 'єктів 
малої приватизації, що підлягають 
приватизації в 2020 році» (із змінами)

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 
приватизацію державного і комунального майна»

НАКАЗУЮ:

1. Внести до додатка 2 «Перелік єдиних майнових комплексів державних 
підприємств і їх структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду, які 
підлягають приватизації в 2020 році», затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 28.12.2019 № 1574 (із змінами), такі зміни:

1) доповнити розділом «Регіональне відділення Фонду по Вінницькій, та 
Хмельницькій областях» такого змісту:______________ ________________

00371943
Є диний  м ай н ови й  ком плекс 

держ авн ого  п ідп ри єм ства 
«М ураф ськи й  к а р ’єр»

В ін н и ц ька обл., 
Ш аргородськи й  р-н , 

с. М ураф а, 
вул. Зарічна, 1

А п арат Ф онду

42809403
Є диний  м айновий  ком плекс 

держ авн ого  п ідп ри єм ства «Д ерж авн и й  
ф он д  геоп росторови х  дан и х  У країн и »

В ін н и ц ьк а обл., 
м. В інниця, 

вул. 600-Р іччя , 19

Д ер ж ав н а  служ ба 
У країн и  з питань 

геод езії, картограф ії 
та  кадастру

2) доповнити розділом «Регіональне відділення Фонду в Херсонській
області, Автономній Республіці Крим та м. Севастополі» такого змісту:

00383604
Є диний  м ай н ови й  ком п лекс 

держ авн ого  п ідп ри єм ства «Г ерой ське 
досл ід но-п ром и слове п ідприєм тво»

Х ерсон ська обл.,
Г олоп ри стан ськи й  р-н , 

с. Г еройське, 
вул. Д уби н ди , 17

А п арат Ф онду

3) розділ «Апарат Фонду» доповнити такою позицією:

00952166

Є диний  м айновий  ком плекс 
держ авн ого  п ідп ри єм ства 

«П олтавськи й  ком б ін ат 
хл ібоп родуктів»

П олтавська обл., 
м. П олтава,

вул. Н еб есн о ї С отні, 69
А п арат  Ф онду

2. Внести до додатка 3 «Перелік окремого майна, що підлягає приватизації в 
2020 році», затвердженого наказом Фонду державного майна України від 28.12.2019 
№ 1574 (із змінами), такі зміни:

1) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Вінницькій, та 
Хмельницькій областях» позицію:



2

Н еж и тл о ва  буд івля 
загал ьн ою  п лощ ею  

687, 4  кв. м

Х м ел ьн и ц ька обл., 
Д ераж н ян ськи й  р-н, 

м. Д ераж ня, 
вул. М иру, 89

Г оловн е тери тор іальн е 
уп равл ін н я ю сти ц ії у 

Х м ельн и ц ькій  області, 
код  за  Є Д Р П О У  34838822

М ін істерство  ю сти ц ії 
У країни

викласти у такій редакції:

Н еж и тл о ва  буд івля 
загал ьн ою  площ ею  

687, 4  кв. м

Х м ел ьн и ц ька обл., 
Д ераж н ян ськи й  р-н, 

м. Д ераж ня, 
вул. М и ру , 89

Ц ен тральн о-Зах ідн е 
м іж регіон альн е уп равл ін н я 

М ін істерства  ю сти ц ії 
(м. Х м ельн и ц ьки й ), 

код  за  Є Д Р П О У  43316784

М ін істерство  ю стиц ії 
У країни

доповнити такими позиціями:
Б уд івля  коли ш н ього  
б уд и н к у  уп равл ін н я 

стати сти ки  літ. А, 
загал ьн ою  площ ею  

227 ,4  кв. м  з ганкам и  
а, а 1, а2

В ін н и ц ька обл., 
м. Бар,

вул. С оборн а, 32

Г оловн е уп равл ін н я 
стати сти ки  у В ін н и ц ькій

області,
код  за Є Д Р П О У  02359395

Д ер ж ав н а  служ ба 
стати сти ки  У країни

К ом п лекс н еж и тлови х  
буд івель  т а  споруд 
загал ьн ою  площ ею  
709,8  кв. м  у складі: 

ад м ін істрати вн о- 
ви роб н и че при м іщ ен н я 

літ. А-1 п лощ ею  
397,5 кв. м; при м іщ ен н я 
в івар ію  літ. Б-1 площ ею

82.1 кв. м; п ідсобн е 
п р и м іщ ен н я  літ. В-1 
п л ощ ею  59,1 кв. м; 

сарай -гараж  літ. Г-1
площ ею  153 кв. м; погр іб  

л іт. Д - 1 п лощ ею
18.1 кв. м; п іднавіс 

л іт . Е; огорож а -  1-4

Х м ельн и ц ька обл., 
Ч ем еровец ьки й  р-н, 

смт. Ч ем ер івц і, 
вул. Ц ен тральн а, 64г

Ч ем еровец ька рай он н а  
д ерж авн а л ікарн я 

ветери н арн о ї м едицини , 
код за  Є Д Р П О У  00712019

Д ер ж ав н а  служ ба 
У країн и  з питань 

б езп ечн ост і харчових 
п родуктів  та  захи сту  

сп ож и вач ів

2) розділ «Регіональне відділення Фонду по Дніпропетровський, 
Запорізькій та Кіровоградській областях» доповнити такими позиціями:

А дм ін істрати вн а 
буд івля , А -2  загальною  

п л ощ ею  748,2 кв. м

Д н іп роп етровська обл., 
К ри н и чан ськи й  р-н , 

смт. К ринички , 
вул. Заводська, 1

У п равл ін н я Д ерж авн о ї 
казн ачей сько ї служ би  

У країни  у  К ри н и чан ськом у  
район і Д н іп роп етровсько ї 

області,
код за Є Д Р П О У  38052307

Д ерж авн а
казн ач ей ська  служ ба 

У  країни

Г араж , Б -1 , загальн ою  
п л ощ ею  63,7  кв. м

Д н іп роп етровська обл., 
К ри н и чан ськи й  р-н , 

смт. К ри н и чки , 
вул. Заводська. 1

У правл ін н я Д ерж авн о ї 
казн ачей сько ї служ би  

У країни  у К ри н и ч ан ськом у  
рай он і Д н іп роп етровсько ї 

області,
код  за  Є Д Р П О У  38052307

Д ерж авн а
казн ач ей ська  служ ба 

У країни

А дм ін істрати вн е 
(н еж и тлове) п ри м іщ ен н я 

загальн ою  площ ею  
185,4 кв. м

Д н іп роп етровська обл., 
К ри н и чан ськи й  р-н , 

смт. К ри н и чки , 
вул. Г руш евського  

М ихайла, 4а

С хідний  оф іс Д ерж авн о ї 
ауд и торсько ї служ би  

У країни ,
код за  Є Д Р П О У  40477689

Д ерж авн а ауди торська 
сл уж б а  У країни

Г араж  загальн ою  
п лощ ею  27,9  кв. м

Д н іп роп етровська обл., 
К риничанський  р-н , 

смт. К ри н и чки , 
вул. Г руш евського  

М ихайла, 4/1

С хідний  оф іс Д ерж авн о ї 
ауд и торсько ї служ би 

У країни ,
код за Є Д Р П О У  40477689

Д ер ж ав н а  ауд и торська 
сл уж ба У країни



з

Н еж итлова будівля 
загальною  площ ею  

398,1 кв. м

Д ніпропетровська обл., 
м. П ерш отравневськ, 
вул. М олодіжна, 34

П рА Т «П авлоградвугілля», 
код за Є ДРП О У  00178353

М іністерство 
енергетики та захисту 

довкілля України

3) розділ «Регіональне відділення Фонду по Полтавській та Сумській 
областях» доповнити такою позицією:

М агазин-їдальня

С умська область, 
С ередино-Будський р-н, 
смт. Зноб-Н овгородське, 

вул. Тетяни Горєлової, 
77

відсутній

Регіональне 
відділення Ф онду по 

П олтавській та 
С ум ській  областях

4) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Рівненській т а  

Житомирській областях» позиції:
Будівля Ц епцевицької 
ветдільниці загальною  

площ ею  110,9 кв. м, 
у  складі уборна, хлів, 

криниця бетонна

Рівненська область, 
Сарненського район, 

с. Ц епцевичі, 
вул. Ц ентральна, 188

С арненська районна 
держ авна лікарня 

ветеринарної медицини, 
код за Є ДРП О У  00703894

Д ерж авна служ ба 
У країни з питань 

безпечності харчових 
продуктів та  захисту 

спож ивачів

С кл ад  кам іння та щ ебеня 
загальною  площ ею  

14,5 кв. м

Р івненська обл. 
Володимирецький район, 

м. Вараш ,
Будівельна база №  1 та 

№  2 пром ислової зони, 66

ВП  «Рівненська АЕС» 
ДП  «Н А ЕК «Енергоатом», 
код за ЄДРП ОУ 05425046

М іністерство енергетики 
та захисту довкілля 

У країни

Д воповерховий будинок — 
експлуатаційна дільниця

Ж итомирська обл., 
Є мільчинський р-н, 

смт. Яблунець, 
вул. Героїв України, 80

О левське М У ВГ, 
код за Є ДРП О У  01033852

Д ерж авне агентство 
в о д н и х  р есу р с ів  

України

Гараж

Ж итомирська обл., 
Ємільчинський р-н, 

смт. Яблунець, 
вул. Героїв України, 80

О левське М УВГ, 
код за ЄДРП ОУ 01033852

Д ерж авне агентство 
водних ресурсів 

України

Сарай

Ж итомирська обл., 
Є мільчинський р-н, 

смт. Яблунець, 
вул. Героїв України, 80

О левське М УВГ, 
код за ЄДРП ОУ 01033852

Д ерж авне агентство 
водних ресурсів 

України

О дноповерховий будинок -  
експлуатаційна дільниця

Ж итомирська обл., 
Є мільчинський р-н, 

с. М иколаївка, 
вул. Ш евченка, 33

О левське М УВГ, 
код за Є ДРП О У  01033852

Д ерж авне агентство 
водних ресурсів 

України

Гараж

Ж итомирська обл., 
Ємільчинський р-н, 

с. М иколаївка, 
вул. Ш евченка, 33

О левське М УВГ, 
код за Є ДРП О У  01033852

Д ерж авне агентство 
водних ресурсів 

України

Сарай

Ж итомирська обл., 
Ємільчинський р-н, 

с. М иколаївка, 
вул. Ш евченка, 33

О левське М У ВГ, 
код за Є ДРП О У  01033852

Д ерж авне агентство 
водних ресурсів 

У країни

викласти у такій редакції:
Будівля Ц епцевицької 
ветдільниці загальною  

площ ею  110,9 кв. м, 
у  складі: ветдільниця 

«А -1» з прибудовою  «а», 
сарай «Б», сарай «б», 

вбиральня «Г», 
колодязь «К»

Рівненська область, 
Сарненський р-н, 

с. Ц епцевичі, 
вул. Ц ентральна, 188

С арненська районна 
держ авна лікарня 

ветеринарної медицини, 
код за Є ДРП О У  00703894

Д ерж авна служ ба 
У країни з питань 

безпечності харчових 
продуктів та захисту 

спож ивачів



4
С клад кам іння та щебеня 

у  складі: автовагова 
У В ТК , А-1 загальною  

площ ею  
14,5 кв. м, навіс, 

вим ощ ення бетонне 11 
площ ею  172 кв. м, ворота 

м еталеві №  1, огорож а 
залізобетонна №  2

Рівненська обл. 
В олодимирецький р-н, 

м. Вараш,
Будівельна база №  1 та 

№  2 пром ислової зони, 66

ВП  «Рівненська АЕС» 
ДП  «Н А ЕК «Енергоатом», 
код за Є ДРП О У  05425046

М іністерство 
енергетики та захисту 

довкілля У країни

Н еж итлові будівлі 
Є м ільчинського 

управління водного 
господарства

Ж итомирська обл., 
Є мільчинський р-н, 

смт Яблунець, 
вул. Героїв України, 80

О левське м іжрайонне 
управління водного 

господарства, 
код за ЄДРП ОУ 01033852

Д ерж авне агентство
водних ресурсів 

України

Н еж итлові будівлі 
Є м ільчинського 

управління водного 
господарства

Ж итомирська обл., 
Є мільчинський р-н, 

с. М иколаївка, 
вул. Ш евченка, 33

О левське м іжрайонне 
управління водного 

господарства, 
код за ЄДРП ОУ 01033852

Д ерж авне агентство 
водних ресурсів 

України

доповнити такими позиціями:
Будівля гараж а 

загальною  площ ею  
33,1 кв. м

Р івненська обл., 
М линівський р-н, 

смт. М линів, 
вул. К ірися О лексія 
(17 Вересня), 10а/1

У правління західного офісу 
Д ерж аудитслуж би в 
Рівненській області, 

код за ЄДРП ОУ 40479801

Д ерж авна аудиторська 
служ ба У країни

Н еж итлове приміщ ення, 
гараж  загальною  

площ ею  25,6 кв. м

Рівненська обл., 
Березнівський р-н, 

м. Березне, 
вул. Київська, 9а/12

У правління західного офісу 
Д ерж аудитслуж би в 
Р івненській області, 

код за  ЄДРП ОУ 40479801

Д ерж авна аудиторська 
с л у ж б а  У кр а їн и

Н еж итлове приміщ ення, 
адм інприміщ ення 

загальною  площ ею  
79,4 кв. м

Рівненська обл., 
Зарічненський р-н, 

смт. Зарічне, 
вул. Лесі Українки, 6

У правління західного офісу 
Д ерж аудитслуж би в 
Р івненській області, 

код за ЄДРП ОУ 40479801

Д ерж авна аудиторська 
служ ба України

П ідзем ний поверх 
складального корпусу

Ж итомирська обл., 
м. Ж итомир, 

майдан П еремоги, 10

П рА Т «Електровимірю вач», 
код за ЄДРП ОУ 00226098

Регіональне 
відділення Ф онду по 

Р івненській та 
Ж итомирській 

областях

5) розділ «Регіональне відділення Фонду по Харківській, Донецькій та
Луганській областях» доповнити такими позиціями:

Н еж итлова будівля, 
А ТС з вбудованими 
адміністративними 

приміщ еннями 
літ. «А -2» загальною  
площ ею  692,2 кв. м

Х арківська обл., 
Х арківський р-н, 

с. Хроли, 
вул. Зорянська 

(колиш ня
вул. Червоноармійська), 

15

відсутній

Регіональне 
відділення Ф онду по 

Х арківській, 
Д онецькій  та 

Л уганській  областях

Ч астина триповерхової 
будівлі

Л уганська обл., 
м. Лисичанськ, 

вул. К. М аркса, 151

Територіальне у п р ав л ін н я  
Д ерж авної судової 

адм іністрації України в 
Луганській області, 

код за Є ДРП О У  26297948

Д ерж авна судова 
адм іністрація України

3. Внести до додатка 4 «Перелік об’єктів незавершеного будівництва, 
законсервованих об’єктів, що підлягають приватизації в 2020 році» таку зміну:

1) доповнити розділом «Регіональне відділення Фонду по Рівненській та
Житомирській областях» такого змісту:

О б ’єкт незаверш еного Рівненська обл., ВИ «Рівненська АЕС» М іністерство
будівництва «База Володимирецький р-н, ДП  «Н А ЕК «Енергоатом», енергетики та захисту

Д І Л Ь Н И Ц І

енергопостачання»
м. Вараш , 

вул. Дачна, 5
код за ЄДРП ОУ 05425046 довкілля України



5

4. Внести до додатка 7 «Перелік єдиних майнових комплексів державних 
підприємств і їх структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду, 
приватизацію яких розпочато в 2018-2019 роках», затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 28.12.2019 № 1574 (із змінами), такі зміни:

1)у розділі «Регіональне відділення Фонду по Вінницькій, та 
Хмельницькій областях» позицію: ____________________

14349640
Єдиний майновий комплекс держ авного 
підприємства «Літинський автобусний 

парк»

В інницька обл., 
смт. Л ітин,

вул. Сосонське ш осе, 4
А парат Ф онду

викласти у такій редакції:

14349640
Єдиний майновий комплекс держ авного 
підприємства «Літинський автобусний 

парк»

Вінницька обл., 
смт. Л ітин,

вул. Сосонське шосе, 8-Б
А парат Ф онду

2) у розділі «Апарат Фонду» позицію:

05405575
Єдиний майновий комплекс держ авного 

підприємства «Х арківський 
електромеханічний завод»

м. Харків,
пр. М осковський, 199

М ін істер ств о  р о зв и тк у  
економіки, торгівлі та 

сільського господарства 
України

викласти у такій редакції:

05405575
Єдиний майновий комплекс держ авного 

підприємства «Х арківський 
електромеханічний завод»

м. Харків,
пр. М осковський, 199

А парат Ф онду

5. Внести до додатка 8 «Перелік окремого майна, приватизацію якого 
розпочато в 2018-2019 роках», затвердженого наказом Фонду державного майна 
України від 28.12.2019 № 15 74 (із змінами), такі зміни:

1) у розділі «Регіональне відділення по Вінницькій та Хмельницькій 
областях» позиції:_______________________________ ____ __________

Гараж і літ. Г  загальною  
площ ею  183,1 кв. м, які 

не увійш ли до 
статутного капіталу 
В А Т «Л адиж инське 
ЕМ П З №  9», код за 
Є Д РП О У  00121790

В інницька обл., 
м. Л адиж ин, 

вул. П ромислова, 9а
відсутній

Регіональне 
відділення Ф онду 
по В інницькій та 

Х мельницькій 
областях

М айстерня М ЗМ  літ. Д 
загальною  площ ею  
363,4 кв. м, яка не 

увійш ла до статутного 
капіталу

ВАТ «Л адиж инське 
ЕМ П З №  9», код за 
Є Д РП О У  00121790

В інницька обл., 
м. Л адиж ин, 

вул. П ромислова, 9в
відсутній

Регіональне 
відділення Ф онду 
по Вінницькій та 

Х мельницькій
областях

викласти у такій реда к ції:
Б удівля гараж ів літ. Г 

загальною  площ ею  
287,1 кв. м з оглядовою  

ям ою  літ. Г/я, які не Регіональне
увійш ли до  статутного В інницька обл., в ідділення Ф онду

капіталу ВАТ м. Л адиж ин, відсутній по В і н н и ц ь к і й  та
«Л адиж инське 

електромонтаж не 
підприємство №  9 

«ЕП ЗМ », код за 
Є Д РП О У  00121790

вул. П ромислова, 9 А Х мельницькій
областях



6
М айстерня М ЗМ  літ. Д  

загальною  площ ею  
432,5 кв. м  зі сходами В інницька обл., відсутній Регіональне

літ.д, яка не увійш ла до м. Л адиж ин, відділення Ф онду
статутного капіталу ВА Т вул. П ромислова, 9 В по Вінницькій та

«Л адиж инське Х мельницькій
електромонтаж не 
підприємство №  9 

«ЕП ЗМ », код за 
Є Д РП О У  00121790

областях

6. Внести до додатка 9 «Перелік об’єктів незавершеного будівництва, 
законсервованих об’єктів, приватизацію яких розпочато в 2018 - 2019 роках», 
затвердженого наказом Фонду державного майна України від 28.12.2019 № 1574 (із 
змінами), такі зміни:

1) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Київській, Черкаській та
Чернігівській областях» позиції:

Н езаверш ене 
будівництво ш коли

К иївська обл., 
В иш городський р-н, 

с. Л ю бимівка
відсутній

Регіональне 
відділення Ф онду по 

К иївській, Черкаській 
та Чернігівській 

областях

12-квартирний житловий 
будинок

Чернігівська обл., 
м. Н овгород-Сіверський, 

вул. Залінійна, 21-а

ДП  «Н овгород-С іверське 
П М К-212»

ВАТ «Чернігівводбуд», 
код за Є ДРП О У  01037703

Регіональне 
відділення Ф онду по 

Київській , Черкаській 
та Чернігівській 

областях

викласти у такій редакції:

Н езаверш ене 
будівництво школи

К иївська обл., 
В иш городський р-н, 

с. Лю бимівка, 
вул. Київська, 40-А

відсутній

Регіональне 
відділення Ф онду по 

К иївській, Черкаській 
та Чернігівській 

областях

12-квартирний житловий 
будинок

Ч ернігівська обл., 
м. Н овгород-Сіверський, 

вул. Залінійна, 15-6

Д П  «Н овгород-Сіверське 
П М К-212»

В А Т «Чернігівводбуд», 
код за Є ДРП О У  01037703 
(з 2014 року перебуває в 

стадії припинення)

Регіональне 
відділення Ф онду по 
Київській, Черкаській 

та Чернігівській  
областях

7. Внести до додатка 10 «Перелік об’єктів соціально-культурного 
призначення, приватизацію яких розпочато в 2018 - 2019 роках», затвердженого 
наказом Фонду державного майна України від 28.12.2019 № 1574 (із зм інами), іаМ 
зміни:

1) у розділі «Регіональне відділення Фонду по м. Києву» позицію:

С ауна
м. Київ, 

вул. А кадеміка 
Б ілецького, 34, літера В

Ф ілія «Х олодокомбінат №  4» 
П П  «Рось»,

код за ЄДРП ОУ 33370274

Регіональне 
відділення Ф онду по 

м. Києву

викласти у такій редакції:
Н еж илий будинок - 
сауна (літера «В») 
загальною  площ ею  

51,70 кв. м

м. Київ,
вул. Білецького 
А кадеміка, 34

Ф ілія «Х олодокомбінат №  4» 
ПП «Рось»,

код за ЄДРПОУ 33370274

Регіональне 
відділення Ф онду по 

м. Києву



7

8. Департаменту приватизації забезпечити передачу відповідним структурним 
підрозділам Фонду державного майна України переліків об’єктів малої приватизації, 
що підлягають приватизації в 2020 році, змінених цим наказом, для оприлюднення 
на офіційному вебсайті Фонду державного майна України та опублікування у 
виданні державного органу приватизації.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова Фонду Дмитро СЕННИЧЕНКО


